Broz Martin

Od: cz-objednavky@sanofi.com
Odeslano: 28. srpna 2017 12:05
Komu:

Predmét: RE: objednavka Evoltra

Dobry den, pane magistie,
v Utery 29.8.2017 Vam dodame zbylych 8 baleni.

Akceptace objednavky

Celkova cena bez DPH v K¢&:

Standard Order 1000159423 Met value 275 604,48 |CIZK
Sold-To Party 10007766 Fakuttni nermocnice Brno / Jihlavska 20 / 625 00 Brno

Ship-To Party 20004194 Fakultni nermocnice Brno / Jihlvsksd 20 f 625 00 Brno

PO Nurrber Evoltra mailem z 23.8.2017 |PO Date 28.08.2017 @|

Mate-li ke své objednavce jakykoliv dotaz ¢i pfipominku, obratte se, prosim, na kontaktni osobu uvedenou v zahlavi této nabidky prostfednictvim pfislusnych
kontaktl

Hezky den

Customer Services Specialist

sanofi-aventis, s.r.o.

TEL.: +420 233 086 211 — MOB.: +420 724 500 147
EVROPSKA 846/176a, 160 00 PRAHA 6, Ceské republika

ZeNTIVA SANOF| i N «d SANOFI «# SANOFI s

Prosim, myslete na Zivotni progiedi drive, neZ vytisknete tento email!

Obsahuje-li tento e-mail a/nebo jakdkoliv jeho pfiloha ndvrh smlouvy, nase spolecnost vylucuje v souladu s § 1740 odst. 3 zdkona ¢. 89/2012 Sh., ob¢ansky zdkonik (ddle jen ,,obcansky zdkonik“) mozZnost prijeti
ndvrhu smlouvy s jakymikoliv dodatky ¢i odchylkami, a to i tehdy, pokud podstatné neméni podminky ndvrhu. Nase spolecnost vylucuje v souladu s § 1751 odst. 2 oblanského zdkoniku uzavieni smlouvy, pokud

k prijeti ndvrhu smlouvy pfipojite své obchodni podminky ¢i na né odkdZete. Nase spole¢nost miiZe jakoukoliv svou nabidku odvolat kdykoliv, pokud Vdm odvoldni nabidky dojde drive, neZ odeslete prijeti nabidky.
Na pisemné potvrzeni o obsahu smlouvy uzavrené v jiné neZ pisemné formé se nevztahuje § 1757 odst. 2 obcanského zdkoniku.

Vysledky jedndni predchdzejicich uzavreni smlouvy povaZuje nase spole¢nost za nezdvazné a bez ohledu na divod spolec¢nost nenese Zddnou odpovednost za pripadné ukonceni nebo preruseni jedndni o smlouvé.

Tato zprdva a jakékoliv k ni pripojené soubory jsou divérné a jsou uréeny pouze jejim zamyslenym adresatum.

From: CZ-objednavky
Sent: Thursday, August 24, 2017 4:08 PM

Dobry den, pane magistre,

v patek 25.8.2017 Vam dodame 10 baleni pfipravku EVOLTRA 20mg, o dodani zbyvajicich 8ks Vas budu dodatecné informovat.

Customer Services Specialist

sanofi-aventis, s.r.o.

TEL.: +420 233 086 211 — MOB.: +420 724 500 147
EVROPSKA 846/176a, 160 00 PRAHA 6, Ceské republika

ZENTIVA SANOF| i s SANOFI o4 SANOFI g

Prosim, myslete na Zivotni progiedi drive, nez vytisknete tento email!

Obsahuje-li tento e-mail a/nebo jakdkoliv jeho pfiloha ndvrh smlouvy, nase spolecnost vylucuje v souladu s § 1740 odst. 3 zdkona ¢. 89/2012 Sh., obc¢ansky zdkonik (ddle jen ,,obcansky zdkonik“) moZnost prijeti
ndvrhu smlouvy s jakymikoliv dodatky ¢i odchylkami, a to i tehdy, pokud podstatné neméni podminky ndvrhu. Nase spolecnost vylucuje v souladu s § 1751 odst. 2 oblanského zdkoniku uzavieni smlouvy, pokud

k prijeti nadvrhu smlouvy pripojite své obchodni podminky ¢i na né odkdzZete. Nase spolecnost muZe jakoukoliv svou nabidku odvolat kdykoliv, pokud Vam odvolani nabidky dojde drive, nez odeslete prijeti nabidky.
Na pisemné potvrzeni o obsahu smlouvy uzaviené v jiné neZ pisemné formé se nevztahuje § 1757 odst. 2 obéanského zdkoniku.

Vysledky jedndni predchdzejicich uzavreni smlouvy povaZuje nase spole¢nost za nezdvazné a bez ohledu na diivod spolecnost nenese Zddnou odpovédnost za pripadné ukonceni nebo preruseni jedndni o smlouvé.

Tato zprdva a jakékoliv k ni pripojené soubory jsou divérné a jsou urceny pouze jejim zamyslenym adresatum.

To: CZ-objednavky



Subject: objednavka
Importance: High

Dobry den,

Zavazné objednavam :

EVOLTRA 20mg celkem 18 baleni. Nutné potiebujeme v patek 25.8.2017 !!!

Prosim o dodani a zaslani faktury na email nebo spolu se zboZzim na :

Oddéleni pfipravy cytostatik, pavilon Z, 8.patro

NL FN Brno Bohunice,

Jihlavska 20

Brno, 62500

»Na zdkladé Zdkona ¢. 340/2015 Zaddme obratem o zaslani akceptace objedndvky a uvedeni predpokldadané ceny bez DPH.”

Dékuji, s pozdravem

NL FN Brno Bohunice
Oddéleni pripravy cytostatik
Tel. 532233623



